

Årsredovisning
för
Norlings Gräv & Spårservice AB
556976-6149

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Norling, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Norlings Gräv & Spårservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar maskinentreprenader.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	123	1 322	1 756	1 759
Resultat efter finansiella poster	-1 117	348	-176	919
Soliditet (%)	82,6	59,0	52,0	66,0

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av mindre åtaganden av arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 393 865	172 605	1 616 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		172 605	-172 605	0
Årets resultat			-617 288	-617 288
Belopp vid årets utgång	50 000	1 416 470	-617 288	849 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 416 470
årets förlust	-617 288
	799 182
disponeras så att i ny räkning överföres	799 182
	799 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		123 347	1 322 423
Övriga rörelseintäkter		0	255 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 347	1 578 051
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 168	-48 701
Övriga externa kostnader		-307 384	-381 334
Personalkostnader	2	-229 098	-540 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 650	-192 686
Övriga rörelsekostnader		-544 720	0
Summa rörelsekostnader		-1 216 020	-1 163 380
Rörelseresultat		-1 092 673	414 671
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 000	5 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 875	3 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 490	-75 002
Summa finansiella poster		-24 615	-66 277
Resultat efter finansiella poster		-1 117 288	348 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		500 000	-130 158
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-130 158
Resultat före skatt		-617 288	218 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 631
Årets resultat		-617 288	172 605

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	103 839	1 626 427
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 957	331 739
Summa materiella anläggningstillgångar		346 796	1 958 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	95 016	95 016
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 016	95 016
Summa anläggningstillgångar		441 812	2 053 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	77 794
Övriga fordringar		38 018	0
Summa kortfristiga fordringar		38 018	77 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		547 653	1 262 581
Summa kassa och bank		547 653	1 262 581
Summa omsättningstillgångar		585 671	1 340 375
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 483	3 393 557

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 416 470	1 393 865
Årets resultat		-617 288	172 605
Summa fritt eget kapital		799 182	1 566 470
Summa eget kapital		849 182	1 616 470
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	500 000
Summa obeskattade reserver		0	500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	850 520
Övriga skulder		87	87
Summa långfristiga skulder		87	850 607
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		151 977	270 396
Leverantörsskulder		16 237	19 708
Skatteskulder		0	-23 434
Övriga skulder		0	115 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	44 720
Summa kortfristiga skulder		178 214	426 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 027 483	3 393 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 029 000	2 672 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 830 000	-643 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 000	2 029 000
Ingående avskrivningar	-402 573	-623 838
Försäljningar/utrangeringar	347 280	363 295
Årets avskrivningar	-39 868	-142 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 161	-402 573
Utgående redovisat värde	103 839	1 626 427

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 786	635 586
Inköp	0	255 200
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 286	750 786
Ingående avskrivningar	-419 047	-503 724
Försäljningar/utrangeringar	37 500	135 333
Årets avskrivningar	-88 782	-50 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 329	-419 047
Utgående redovisat värde	242 957	331 739

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 300	143 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 300	143 300
Ingående nedskrivningar	-48 284	-48 284
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-48 284	-48 284
Utgående redovisat värde	95 016	95 016

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	387 500	387 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	174 038	1 736 625
	561 538	2 124 125

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Andreas Norling
Andreas Norling

2026-03-20